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4 lipca 2025

Obradowali młodzieżowi radni

Na swojej VII sesji obradował dzisiaj, tj. w piątek, 4 lipca,  Młodzieżowy Sejmik
Województwa Świętokrzyskiego. Młodzi radni podjęli uchwałę w sprawie
współorganizacji obchodów Dnia Młodzieży, a także – wspólnie ze Świętokrzyską
Radą Seniorów – Dnia Międzypokoleniowego. W spotkaniu młodzieżowych radnych
uczestniczyli członkowie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego – Anita Koniusz i
Andrzej Pruś oraz Maria Skrzyńska, wiceprzewodnicząca Świętokrzyskiej Rady
Seniorów.

Dzisiejszymi obradami Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego kierował
przewodniczący młodzieżowego gremium –  Łukasz Pysiak.  A w posiedzeniu uczestniczyli
też członkowie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego – Anita Koniusz i Andrzej Pruś
oraz Maria Skrzyńska, wiceprzewodnicząca Świętokrzyskiej Rady Seniorów.
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Członkowie  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego – Anita Koniusz i Andrzej Pruś,
podziękowali młodzieżowym radnym za zaproszenie, podkreślając, że zawsze bardzo chętnie
spotykają się młodymi mieszkańcami regionu. Podziękowali też Młodzieżowemu Sejmikowi
za aktywność, mimo rozpoczętych wakacji. Zwracając się do młodzieżowych radnych,
Andrzej Pruś mówił:

– Spotkanie z Wami zawsze dodaje mi energii, dlatego zawsze bardzo chętnie
bywam na posiedzeniach Młodzieżowego Sejmiku. Porządek dzisiejszych obrad
jest bardzo bogaty, dlatego pewnie nie będziemy mogli z panią Anitą Koniusz
zostać do końca, ale życzymy Wam owocnych obrad, prowadzonych w braterskiej
atmosferze – tak, jak Wy to potraficie. Życzę też, aby to, co dzisiaj uchwalicie,
przedyskutujecie i ustalicie, przyniosło wymierne efekty dla samorządu
województwa. I przypominam, że zawsze możecie liczyć na nasze wsparcie,
zarówno Zarządu województwa, jak i radnych “dorosłego” Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego.

Maria Skrzyńska, wiceprzewodnicząca Świętokrzyskiej Rady Seniorów, spotkała się z
młodzieżą, by rozmawiać o przygotowaniu wspólnie z Młodzieżowym Sejmikiem – Dnia
Międzypokoleniowego.

– Bardzo dziękuję za zaproszenie. Jako emerytowana nauczycielka zawsze bardzo
chętnie spotykam się z młodymi ludźmi. Nasza Świętokrzyska Rada Seniorów
liczy 16 osób i mimo naszego senioralnego wieku, jesteśmy otwarci na wszystkie
ciekawe inicjatywy, uznając, że nie liczy się wiek, tylko chęć do działania. Dlatego
już cieszymy się, że będziemy mogli wspólnie z Wami realizować tę ciekawą
inicjatywę, jaką jest Dzień Międzypokoleniowy. Myślę, że możemy się od siebie
nawzajem dużo nauczyć -mówiła Maria Skrzyńska.

Założenia tej kolejnej inicjatywy młodzieżowych radnych, czyli organizacji przez
Młodzieżowy Sejmik we współpracy z Wojewódzką Radę Seniorów Dnia
Międzypokoleniowego przedstawił przewodniczący sejmiku Łukasz Pysiak. Podczas
dzisiejszego posiedzenia rozmawiano o szczegółach organizacyjnych tego zaplanowanego na
koniec wakacji wydarzenia międzypokoleniowego.

Młodzież zdecydowała o podjęciu patronatu honorowego Młodzieżowego Sejmiku nad
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wydarzeniem pn. ,,fanARTycy cykl warsztatów artystycznych’’ realizowanego przez
Stowarzyszenie fanartycy.

Radni dyskutowali także o współorganizacji sierpniowych obchodów Dnia Młodzieży –
informacje w tej sprawie przedstawiła radna  Wiktoria Więckowska. Z kolei Angela
Mozal, organizatorka wydarzeniu pn. Kongresferencja: Twój ruch, Twoja przyszłość,
organizowanego przez Akademię Leona Koźmińskiego w Warszawie, przedstawiła założenia
tego spotkania dla młodych, zachęcając radnych do udziału w wydarzeniu.

Podczas dzisiejszej sesji młodzieżowi radni zdecydowali także o: powołaniu doraźnej Komisji
Statutowej Młodzieżowego Sejmiku, podjęli uchwałę w sprawie zgłoszenia kandydata
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do Rady Dialogu z Młodym
Pokoleniem, a także uchwałę w sprawie udzielenia poparcia Młodzieżowego Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego kandydatom do Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem.
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